Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

 11.12.2015                                   г. Котовск                                       № 537

Об  утверждении  муниципального  плана  мероприятий  на  2015-2020  годы  по
реализации Концепции развития дополнительного образования детей

Во  исполнение  приказа  управления  образования  и  науки  Тамбовской
области  от 19.11.2015 № 3652 «О плане мероприятий на  2015-2020 годы по
реализации  Концепции  развития  дополнительного  образования  детей,
утвержденной  распоряжением  Правительства  РФ от  4.09.2014г. №1726-р,  на
территории Тамбовской области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  муниципальный план мероприятий на 2015-2020 годы по
реализации Концепции развития дополнительного образования детей (далее -
План) в соответствии с приложением.

2.  Назначить  координатором  работы  по  реализации  Плана  Субботину
Е.П., методиста МКУ «Информационно-методический центр».

3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1.разработать соответствующие Планы мероприятий;
3.2.назначить  координатора  работы по  реализации  Плана  мероприятий,

информацию  о  координаторе  направить  на  электронный  адрес
mku.imc.subbotina@ya.ru в срок 15.01.2016 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования                                                                            Е.В. Назарова

mailto:mku.imc.subbotina@ya.ru